

## **Yhteistoiminta-avustus Sipoon Taiteilijat ry:lle taidelainaamo- ja galleriatoimintaan / Samarbetsbidrag till Sibbo Konstnärer rf för artotek- och galleriverksamhet**

Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 03.03.2021 § 18

307/02.05.01.02/2021

Valmistelija / Beredare: kulttuuripalvelupäällikkö / servicechef för kulturtjänster Anne Laitinen, anne.laitinen(at)sipoo.fi

Söderkullan kirjastoon on integroitu taidelainaamo jo sen avaamisen yhteydessä. Taidelainaamo työ sisältää teosten valinnan, sopimukset taiteilijoiden kanssa, ripustukset, markkinoinin ja teoksen lainauksen. Sipoon Taiteilijat ry. on ottanut hoitaakseen taidelainaamotoiminnan ja tästä on laadittu erillien sopimus, jota on vuosittain tarkasteltu. Tällä hetkellä kirjastossa on esillä yli kolmenkymmenen paikallisen taiteilijan töitä. Lisäksi Taidelainaamo on esitellyt taideteoksia Artborgissa taiteilijoiden työhuoneiden yhteydessä. Taidelainaamo antaa paikallisille taiteilijoiden mahdollisuuden olla esillä ja saada teoksiavuokralle ja myyntiin sekä taiteesta kiinnostuneille mahdollisuuden tutustua paikalliseen taiteeseen.

Vuoden 2019 alusta on Artborgin alakerrassa toiminut Pesula galleria. Gallerian toiminnasta on sopimus kunnan kulttuuripalvelujen kanssa, että Sipoon taiteilijat ry järjestää yleisölle avointa toimintaa, lähinnä näyttelyjä, vähintään viiden kuukauden aikana vuodesta. Kunta järjestää tilassa näyttelyn vuosittain huhtikuun- kesäkuun aikana.

Sipoon taiteilijat ry:n kanssa on neuvoteltu taidelainaamotoiminnan ja galleriatoiminnan yhdistämisestä niin, että yhdistys palkkaa osa-aikaisen henkilön joka huolehtii sekä gallerian valvonnasta että taidelainaamon ylläpitämisestä. Yhteistyöstä on laadittu erillinen sopimus.

Vapaa-ajanjaosto on päättänyt korottaa kunnan yhteistoiminta-avustuksen heinäkuusta 2019 niin, että se on 500 €/kk sijasta 750 €/kk Pesula-gallerian tullessa osaksi yhteistoimintaa.

**Esittelijä / Föredragande** Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Ft. Chef för kultur- och fritidstjänster  
Kuusirati Lea

**Ehdotus / Förslag** Kunta luovuttaa Sipoon Taiteilijat ry:lle Söderkullan kirjaston seinätilaa ja galleriatilan käyttöön korvauksetta. Kunta avustaa yhdistystä toimintaan liittyvissä palkka-, markkinointi- ym. kustannuksissa 750 €/kk. Sipoon Taiteilijat ry. saa provision myydyistä ja lainatuista teoksista ja näillä tuloilla yhdistys kehittää ja ylläpitää taidelainaamo- ja galleriatoimintaa omalta osaltaan.

Kommunen ställer väggytorna i Söderkulla bibliotek och galleritrymmet till Sibbo Konstnärer rf:s förfogande utan ersättning. Kommunen understöder föreningen med 750 €/månad för löne-, marknadsförings- och övriga kostnader som hänför sig till verksamheten. Sibbo Konstnärer rf får provision på sålda och utlånade verk och med dessa inkomster upprätthåller och utvecklar föreningen för egen del artotek- och galleriverksamheten.

**Käsittely / Behandling**

**Päätös / Beslut**

Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag.